

**Avision Group ApS**  
**Langebjergrvænget 2, 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 33 75 48 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

---

Jesper Westphal Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Avision Group ApS  
Langebjergvænget 2  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 75 48 92  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper W. Andersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Svend A's Efterfølger ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med frisørartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.171 t.kr. mod 2.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.241 t.kr. mod -350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.170.936</b>	<b>2.014.481</b>
1 Personaleomkostninger	-2.721.260	-2.395.622
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.420	-78.921
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.600.744</b>	<b>-460.062</b>
Andre finansielle indtægter	9.505	17.926
2 Øvrige finansielle omkostninger	-599	-6.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.591.838</b>	<b>-448.496</b>
3 Skat af årets resultat	350.700	98.938
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.241.138</b>	<b>-349.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.241.138	-349.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.241.138</b>	<b>-349.558</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000	51.420
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000</u>	<u>51.420</u>
Deposita		123.795	120.263
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>123.795</u>	<u>120.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>124.795</u></b>	<b><u>171.683</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.984.218	2.118.564
Varebeholdninger i alt		<u>1.984.218</u>	<u>2.118.564</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.637	571.975
Udskudte skatteaktiver		440.200	89.500
Tilgodehavende selskabsskat		0	27.438
Andre tilgodehavender		17.883	6.026
Periodeafgrænsningsposter		3.550	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.021.270</u>	<u>694.939</u>
Likvide beholdninger		<u>134.700</u>	<u>486.247</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.140.188</u></b>	<b><u>3.299.750</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.264.983</u></b>	<b><u>3.471.433</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>1.457.038</u>	<u>2.698.176</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.537.038</u></b>	<b><u>2.778.176</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.867	67.410
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.140.123	117.561
	Anden gæld	<u>446.955</u>	<u>508.286</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.727.945</u>	<u>693.257</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.727.945</u></b>	<b><u>693.257</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.264.983</u></b>	<b><u>3.471.433</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.338.770	1.990.083
Pensioner	127.575	136.478
Andre omkostninger til social sikring	47.302	33.396
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>207.613</u>	<u>235.665</u>
	<b><u>2.721.260</u></b>	<b><u>2.395.622</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>599</u>	<u>6.360</u>
	<b><u>599</u></b>	<b><u>6.360</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-27.438
Årets regulering af udskudt skat	<u>-350.700</u>	<u>-71.500</u>
	<b><u>-350.700</u></b>	<b><u>-98.938</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.698.176	3.047.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.241.138</u>	<u>-349.558</u>
	<b><u>1.457.038</u></b>	<b><u>2.698.176</u></b>



## **Noter**

---

### **6. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend A's Efterfølger ApS, CVR-nr. 21032239 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.